




      Univerzitet Crne Gore 
 Biotehnički fakultet 

 

                     Mihaila Lalića 15, 81 000 Podgorica 
 
 
 

Broj:  

Podgorica:  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

fax: +382-20- 268-432; dekan: +382-20-268-437; PIB: 02016702; PDV: 30/31-03951-6 

  

NACRT 
 
 
 
Na osnovu člana 64 stav 1 tačka 13 u vezi sa članom 104 stav 6, 7 i 8 Statuta Univerziteta Crne 
Gore (Bilten UCG br. 337/15 i 447/18),u postupku razmatranja Izvještaja Komisije za pisanje 
izvještaja o prijavljenim kandidatima na Javni konkurs za izbor saradnika u nastavi za oblast 
Zaštita bilja ( Fitopatologija i fitofarmacija) na Biotehničkom fakultetu, br. 07-3575 od 13.09.2023. 
godine, Vijeće Biotehničkog fakulteta je na 26. (elektronskoj) sjednici od 14.-15.09.2023. godine, 
donijelo 

 
 
 

ODLUKU 
 
 

Daje se pozitivno mišljenje na Izvještaj Komisije za pisanje izvještaja o prijavljenim 
kandidatima na Javni konkurs za izbor saradnika u nastavi za oblast Zaštita bilja ( 
Fitopatologija i fitofarmacija) na Biotehničkom fakultetu, br. 07-3575 od 13.09.2023. godine, i na 
predlog da se mr Bogoljub Kandić, doktorand na Biotehničkom fakultetu, smjer Biotehnika,  
izabere za saradnika u nastavi za navedenu oblast, na period od 3 (tri) godine, počev od studijske 
2023/24. godine. 

 

                

 

                                                                      
 

 

 

 

                           PREDSJEDNIK VIJEĆA  
 
                                                                               Prof. dr Božidarka Marković, dekan  
 
Dostaviti: 
-dekanu 
-rektoru UCG  
-u dosije 
-a/a 
 
 
 
 


